
UCHWAŁA NR LXXVII/693/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Szczegółową klasyfikację zmian wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały  budżetowej  pn. „Limity wydatków  na wieloletnie  
przedsięwzięcia  planowane do poniesienia  w 2024 roku”  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne  roczne  w 2024 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej  uchwały. 

4. Dokonuje się zmian  w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Przychody i rozchody budżetu 
w 2024 r.”  zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian  w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe na  2024 r.”  
zgodnie z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LXXIII/673/23 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2024 rok § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:"Ustala się wydatki 
na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości  
        5.074.086,13 zł, 

a) wydatki bieżące 1.996.996,23 zł, 

b) wydatki majątkowe 3.077.089,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2." 

§ 4. W uchwale Nr LXXIII/673/23 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2024 rok § 3 otrzymuje brzmienie:"1. Ustala się 
deficyt budżetu gminy w wysokości 10.242.058,53 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytu długoterminowego w wysokości     3.500.000,00 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości -     3.392.475,53 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości -    
     3.179.583,00 zł, 

4) spłaty pożyczek udzielonych w latach ubiegłych w wysokości -  170.000,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 13.742.058,53 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3.500.000,00 zł 

– z tytułów wymienionych w załączniku nr 5." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 1



§ 5. W uchwale Nr LXXIII/673/23 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2024 rok § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie:"dochody 
pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 18.903.140,45 zł oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 18.903.140,45 złrealizowane 
stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 ze zm.)  oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami.zgodnie z załącznikiem nr 
1 i 2." 

§ 6. W uchwale Nr LXXIII/673/23 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2024 rok § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  dochody 
pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 3.955.538,00 zł oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 6.914.521,00 zł (w 
tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 
2.958.983,00 zł)realizowane stosownie do art. 4, art. 7, art. 14-18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1983),zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2." 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

6370

600

60016

6257

6370

60017

6257

700

70005

0770

801

80101

0970

6370

852

85295

2057

Pozostała działalność 344 344,02
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

308 097,27

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 887,87

Pomoc społeczna 344 344,02

Szkoły podstawowe 12 387,87

Wpływy z różnych dochodów 4 500,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
963 985,21

Oświata i wychowanie 12 387,87

Gospodarka mieszkaniowa 963 985,21

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 963 985,21

Drogi wewnetrzne 309 799,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

309 799,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

- 1 087 766,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
457 769,40

Transport i łączność - 320 197,60

Drogi publiczne gminne - 629 996,60

Infrastruktura sanitacyjna wsi 42 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
42 000,00

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 42 000,00

Data podjęcia 2024-02-20

Rodzaj Plan dochodów

       Zał. nr 1
Nazwa jednostki sprawozdawczej MORAWICA

Nr dokumentu LXXVII/693/24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 1



2059

853

85395

0970

900

90015

6370

921

92109

2057

2059

6257

6259

926

92601

Kultura fizyczna 870 300,00

Obiekty sportowe 870 300,00

Data podjęcia 2024-02-20

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej MORAWICA

Nr dokumentu LXXVII/693/24

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

22 542,16

BeSTia Strona 1 z 2

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

101 637,31

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

258 577,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 548 620,52
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 165 863,31

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
80 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 548 620,52

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00

Pozostała działalność 870,00

Wpływy z różnych dochodów 870,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

36 246,75

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 870,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 2



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
870 300,00

3 542 310,02

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 3



Zał. nr 2

Rozdział Wartość

200 285,00

01043 130 285,00

36 285,00

94 000,00

01044 70 000,00

28 000,00

42 000,00

92 279,27

60016 -609 520,73

477 462,87

-1 087 766,00

-456 987,00

457 769,40

60017 691 800,00

100 000,00

309 799,00

282 001,00

60020 10 000,00

10 000,00

3 690,00

70005 3 690,00

3 690,00

77 380,00

75023 77 380,00

8 000,00

69 380,00

19 320,00

75412 18 450,00

18 450,00

75495 870,00

870,00

10 844,00

80101 -102 187,58

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Ochotnicze straże pożarne

4300 Zakup usług pozostałych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

4300 Zakup usług pozostałych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnetrzne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Infrastruktura wodociągowa wsi

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa jednostki sprawozdawczej MORAWICA

Nr dokumentu LXXVII/693/24

Data podjęcia 2024-02-20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 1



-119 377,58

257,85

36,75

2 705,40

3 690,00

1 500,00

1 112,13

7 887,87

80103 -6 346,00

-6 346,00

80146 0,00

6 000,00

53 626,00

-59 626,00

80150 119 377,58Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Strona 1 z 3BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4300 Zakup usług pozostałych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 2



Rozdział Wartość

119 377,58

455 565,76

85295 455 565,76

39 551,75

4 653,15

9 584,48

1 127,60

1 215,08

142,94

102 156,58

12 018,42

8 800,00

154 694,64

40 621,12

894,74

105,26

80 000,00

10 000,00

85395 10 000,00

9 803,92

196,08

6 346,00

85404 6 346,00

6 346,00

140 000,00

90001 10 000,00

10 000,00

90005 30 000,00

30 000,00

90015 100 000,00

20 000,00

80 000,00

1 588 620,52

92109 1 588 620,52Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

4439 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4309 Zakup usług pozostałych

4437 Różne opłaty i składki

4260 Zakup energii

4307 Zakup usług pozostałych

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dział Paragraf Treść

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Nr dokumentu LXXVII/693/24

Data podjęcia 2024-02-20

Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej MORAWICA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 3



124 768,03

10 876,97

21 339,66

1 860,34

3 062,98

267,02

210 062,29

18 312,71

40 000,00

804 781,19

70 158,81

1 849,16

161,46

249 379,61

21 740,29

9 198,13

801,87

1 678 567,00

92601 1 673 217,00

9 840,004300 Zakup usług pozostałych

Strona 2 z 3BeSTia

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 4



Rozdział Wartość

793 077,00

870 300,00

92605 5 350,00

5 350,004300 Zakup usług pozostałych

Razem: 4 282 897,55

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dział Paragraf Treść

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Nr dokumentu LXXVII/693/24

Data podjęcia 2024-02-20

Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej MORAWICA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 5



w tym

kredyty i 

pożyczki 

zaciągane 

na 

realizację 

zadania  

pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01008

Wykonanie operatów 

wodnoprawnych dla 5 

zadań zgodnie z 

decyzjami

47 970,00 9 594,00 9 594,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

A 573 804,00
B. 20 000,00
C. 

D. 

3 600 60016

Remont ul. Podlesie w 

Brzezinach (2023-

2024)

1 928 558,00 1 928 558,00 578 568,00

A.      

B.

C.

D. 

1 349 990,00

0,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

4 720 72095

Cyberbezpieczny 

Samorząd (2024-

2025)

185 413,00 185 413,00 14 833,04

A.      

B.

C.

D. 

27 292,79

143 287,17
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LXXVII/693/24

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 20 lutego 2024roku

Limity wydatków na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2024  roku

l.p Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki 

Przychody z 

niewykorzystany

ch środków 

pieniężnych na 

rachunku 

bieżącym 

budżetu,

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub  

koordynująca 

program

rok budżetowy  

2024 (7+8+10+11)

w tym: źródła  finansowania

dochody własne  

jst

kredyty i 

pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Wydatki bieżące

2 600 60004

Przewozy autobusowe 

o charakterze 

użyteczności 

publicznej na terenie 

gminy Morawica i 

Pierzchnica-2024 

(2023-2024)

690 672,00 690 672,00 96 868,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 1



5 750 75095

Dofinansowanie 

opracowania 

dokumentu pn. Plan 

Zrównoważonej 

Mobilności dla Kielc i 

Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego (2021-

2024)

28 358,02 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. Urząd Miasta                         

i Gminy 

6 754 75412

Wykonanie projektu 

zadaszenia tarasu w 

OSP Wola Morawicka 

(2023-2024)

4 305,00 4 305,00 4 305,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

7 801 80103

Podniesienie jakości 

edukacji  

przedszkolnej w 

Oddziale 

Przedszkolnym w 

Dębskiej Woli (2024-

2025)

256 161,45 172 316,85 17 231,68

A.      

B.

C.

D. 

8 615,85

146 469,32
Szkoła 

Podstawowa w 

Dębskiej Woli

8 801 80195

Cyfrowa szkoła - 

trwałość projektu 

(2022-2026)

15 639,30 3 600,00 3 600,00

A.      

B.

C.

D. 

Szkoła 

Podstawowa w 

Bilczy

9 852 85228

Usługi opiekuńcze dla 

osób 

niesamodzielnych z 

terenu Miasta i Gminy 

Morawica- trwałość 

projektu (2022-2024)

650 981,93 171 138,00 171 138,00

A.      

B.

C.

D. 

Miejsko Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

10 852 85295

Tworzenie lokalnych 

systemów wsparcia 

dla seniorów (2024-

2027)

2 381 659,32 366 765,76 22 421,74

A.      

B.

C.

D. 

36 246,75

308 097,27

Miejsko Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

Strona 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 2



11 852 85295

Wypożyczalnia 

sprzętu 

pielęgnacyjnego i 

wspomagajaco-

rehabilitacyjnego dla 

mieszkańców Miasta i 

Gminy Morawica - 

trwałość projektu 

(2023-2024)

155 720,00 73 267,00 73 267,00

A.      

B.

C.

D. Miejsko Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

12 921 92109

Wsparcie działalności 

istniejących placówek 

wsparcia dziennego z 

terenu gminy 

Morawica oraz 

utworzenia nowej 

świetlicy 

środowiskowej w 

miejscowości Zaborze 

(2024-2025)

3 079 726,24 1 267 500,62 0,00

A.      

B.

C.

D. 

101 637,31

1 165 863,31
 Urząd Miasta                         

i Gminy 

13 921 92109

Świetlice 

środowiskowe w 

Gminie Morawica- 

trwałość projektu 

(2023-2025)

810 100,00 397 700,00 397 700,00

A.      

B.

C.

D. 

 Urząd Miasta                         

i Gminy 

A. 2 097 586,70

B. 20 000,00
C.

D. 

A.      

B.

C.

D
50 000,00

2 010 01043

Budowa sieci 

wodociągowej w 

Brudzowie-projekt 

(2023-2024)

13 000,00 2 668,00 2 668,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem wydatki  bieżące 10 235 264,26 5 275 830,23 1 394 526,46 1 763 717,07 0,00

Wydatki majątkowe

1 010 01043

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na 

terenie Gminy 

Morawica (2023-2024)

330 000,00 100 000,00 50 000,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 3



3 010 01044

Uzbrojenie terenów 

przemysłowych w 

gminie Morawica. 

Część 1. Budowa sieci 

wod.-kan. w terenach 

przemysłowych w 

Dębskiej Woli (2021-

2024)

3 689 426,00 1 750 387,00 509 529,38 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

740 857,62

Urząd Miasta                         

i Gminy 

4 010 01044

Przebudowa sieci 

kanalizacyjnej w 

Brzezinach-projekt 

(2023-2024)

12 000,00 2 455,20 2 455,20

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

5 010 01044

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na 

terenie Gminy 

Morawica (2023-2024)

1 100 000,00 200 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

100 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

A 740 857,62

B                                                                                                                                                    

C              

D 150 000,00

6 600 60014

Budowa chodnika w 

ciągu drogi powiatowej 

nr 1363T na odcinku 

Osiedle Echo-Kowala 

(2022-2024)

48 219,00 15 500,00 15 500,00

A.      

B.

C.

D. 
Urząd Miasta                         

i Gminy 

7 600 60016

Budowa i przebudowa 

dróg na terenie Gminy 

Morawica Część nr 1: 

Budowa ul. Folwark w 

Dyminach dł. ok 0,490 

km (2023-2024)

1 260 000,00 1 003 304,79 75 434,23

A.      

B.

C.

D. 

927 870,56

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 010 5 144 426,00 2 055 510,20 664 652,58 500 000,00

Strona 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 4



8

Budowa i przebudowa 

dróg na terenie Gminy 

Morawica Część nr 3: 

Przebudowa ul. 

Szkolnej w Morawicy 

dł. ok 0,212 km (2023-

2024)

980 000,00 980 000,00 84 500,00

A.      

B.

C.

D. 

895 500,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

9

Budowa i przebudowa 

dróg na terenie Gminy 

Morawica Część nr 4: 

Przebudowa ul. 

Szkolnej w Bilczy dł. 

ok 0,230 km (2023-

2024)

1 106 000,00 525 548,48 23 949,64

A.      

B.

C.

D. 

501 598,84

Urząd Miasta                         

i Gminy 

10 600 60016

Przebudowa dróg 

lokalnych na terenie 

Gminy Morawica 

Część nr 1. 

Przebudowa drogi 

gminnej nr DG 

349012T-ulica Stara 

Wieś w miejscowości 

Radomice (2023-2024)

1 024 790,00 1 024 790,00 444 173,00

A.      

B.

C.

D. 

580 617,00
Urząd Miasta i 

Gminy

11 600 60016

Przebudowa dróg 

lokalnych na terenie 

Gminy Morawica 

Część nr 3. 

Przebudowa ul. 

Łąkowej w Lisowie 

(2023-2024)

340 880,00 340 880,00 157 361,00

A.      

B.

C.

D. 
183 519,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

12 600 60016

Uzbrojenie terenów 

przemysłowych w 

gminie Morawica. 

Część 3. Budowa dróg 

w terenach 

przemysłowych w 

Dębskiej Woli (2021-

2024)

9 637 524,00 5 027 524,00 1 540 832,87

A.      

B.

C.

D. 

3 486 691,13

Urząd Miasta i 

Gminy

Strona 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 5



13 600 60016

Uzbrojenie terenów 

przemysłowych w 

gminie Morawica. 

Część 4. Przebudowa 

ul. Szelestów w 

Dębskiej Woli (2021-

2024)

1 724 970,00 1 648 470,00 712 402,22

A.      

B.

C.

D. 

936 067,78

Urząd Miasta i 

Gminy

14 600 60016

Projekt drogi położonej 

na dz. Nr ewid. 327/4 

w Morawicy (2023-

2024)

25 000,00 25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

15 600 60016

Przebudow ul. 

Zacisznej w 

Brzezinach (2023-

2024)

421 590,00 421 590,00 126 478,00

A.      

B.

C.

D. 

295 112,00
Urząd Miasta i 

Gminy

16 600 60016

Przebudowa ul. 

Dereniowej i Końcowej 

w Dębskiej Woli (2023-

2024)

702 718,00 702 718,00 210 816,00

A.      

B.

C.

D. 

491 902,00

Urząd Miasta i 

Gminy

17 600 60016

Przebudowa ul. 

Bażantowej w Bilczy - 

etap III (2023-2024)

931 208,00 931 208,00 279 363,00

A.      

B.

C.

D. 

651 845,00

Urząd Miasta i 

Gminy

18 600 60016

Przebudowa ul. 

Północnej w Zbrzy 

(2023-2024)

852 006,00 852 006,00 255 603,00

A.      

B.

C.

D. 

596 403,00

Urząd Miasta i 

Gminy

19 600 60016

Przebudowa drogi 

położonej na dz. nr 

ewid. 437 ul. Leśna w 

Bilczy (2023-2024)

814 696,00 814 696,00 244 410,00

A.      

B.

C.

D. 

570 286,00

Urząd Miasta i 

Gminy

20 600 60016

Budowa chodnika i 

przejść dla pieszych 

przy ul. Wapiennej w 

Woli Morawickiej 

(2023-2024)

2 301 707,00 2 301 707,00 476 334,00

A.      

B.

C.

D. 
1 825 373,00

Urząd Miasta i 

Gminy

21 600 60016

Budowa przejścia dla 

pieszych na ul. 

Bukowej na działkach 

o nr ewid. 294/48 i 

294/50 w Bilczy (2023-

2024)

215 602,00 215 602,00 49 457,00

A.      

B.

C.

D. 166 145,00
Urząd Miasta i 

Gminy

Strona 6––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 6



22 600 60016

Przebudowa ul. Nad 

Nidą w miejscowości 

Kuby-Młyny (2023-

2024)

478 937,00 478 937,00 243 429,00

A.      

B.

C.

D. 

235 508,00
Urząd Miasta i 

Gminy

23 600 60016

Umocnienie pobocza 

kostką brukową w 

miejscowości Zbrza 

(2023-2024)

166 050,00 60 951,00 60 951,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

24 600 60016

Wykonanie projektu 

budowy drogi i 

oświetlenia na ul. 

Bławatkowej-Brzeziny 

(2022-2024)

43 000,00 8 600,00 8 600,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

25 600 60016

Przebudowa ul. 

Magnoliowej w 

miejscowości Bilcza 

(2023-2024)

781 824,00 781 824,00 399 793,00

A.      

B.

C.

D. 

382 031,00
Urząd Miasta i 

Gminy

26 600 60016

Budowa przejścia dla 

pieszych na ul. 

Wesołej w Brzezinach 

(2023-2024)

497 717,00 497 717,00 147 791,00

A.      

B.

C.

D. 

349 926,00
Urząd Miasta i 

Gminy

27 600 60017

Przebudowa dróg 

lokalnych na terenie 

Gminy Morawica 

Część nr 2. 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej ul. 

Zielonej w 

miejscowości Brudzów 

(2023-2024)

591 800,00 591 800,00 282 001,00

A.      

B.

C.

D. 

309 799,00
Urząd Miasta i 

Gminy

Razem Dz. 600 24 946 238,00 19 250 373,27 5 864 178,96 0,00

A.      

B.

C.

D. 

9 353 276,31

1 073 935,00 2 958 983,00

28 720 72095

Cyberbezpieczny 

Samorząd (2024-

2025)

738 500,00 738 500,00 59 080,00

A.      

B.

C.

D. 

108 707,20

570 712,80
Urząd Miasta i 

Gminy 

Strona 7––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 7



Razem dz. 720 738 500,00 738 500,00 59 080,00

A.      

B.

C.

D. 

108 707,20

570 712,80

29 750 75023

Projekt położenia kabli 

na placu przed 

budynkiem Centrum 

Samorządowego 

(2023-2024)

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

Razem dz. 750 10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

30 754 75412

Termomodernizacja 

budynku strażnicy 

OSP i świetlicy w 

Chałupkach (2023-

2024)

35 000,00 35 000,00 35 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 754 35 000,00 35 000,00 35 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

31 801 80101

Termomodernizacja 

szkoły w Lisowie 

(2023-2024)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

32 801 80101

Poprawa efektywności 

energetycznej 

budynków na terenie 

Miasta i Gminy 

Morawica-etap II. 

Część 3. 

Termomodernizacja 

budynku szkoły w 

Bilczy (2023-2024)

1 447 947,00 647 947,00 107 441,13

A.      

B.

C.

D. 

540 505,87

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 8––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 8



33 801 80101

Poprawa efektywności 

energetycznej 

budynków na terenie 

Miasta i Gminy 

Morawica-etap II. 

Część 5. 

Termomodernizacja 

budynku szkoły w 

Radomicach (2023-

2024)

1 203 314,00 943 914,00 149 044,00

A.      

B.

C.

D. 

794 870,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

34 801 80104

Budowa przedszkola w 

Bilczy wraz z 

doposażeniem 

istniejących oddziałów 

przedszkolnych w 

Gminie Morawica 

(2024-2026)

1 582 053,46 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem dz.801 4 248 314,46 1 706 861,00 371 485,13

A.      

B.

C.

D. 

1 335 375,87

0,00

35 851 85121

Poprawa efektywności 

energetycznej 

budynków na terenie 

Miasta i Gminy 

Morawica-etap II. 

Część 1. 

Termomodernizacja 

budynku ośrodka 

zdrowia w Morawicy 

(2023-2024)

723 152,00 723 152,00 122 152,00

A.      

B.

C.

D. 

601 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem dz. 851 723 152,00 723 152,00 122 152,00

A.      

B.

C.

D. 

601 000,00

0,00

36 852 85295

Samorządowe 

Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalne w 

Brudzowie

7 016 117,09 900 000,00 900 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 9––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 9



Razem dz. 852 7 016 117,09 900 000,00 900 000,00

A.      

B.

C.

D. 

37 900 90001

Uzbrojenie terenów 

przemysłowych w 

gminie Morawica. 

Część 2. Rozbudowa i 

przebudowa 

oczyszczalni ścieków 

w Brzezinach (2021-

2024)

2 555 780,00 753 600,00 544 421,35

A.      

B.

C.

D. 

209 178,65

Urząd Miasta                         

i Gminy 

38 900 90004

Rewitalizacja 

zabytkowego parku w 

Morawicy - etap II 

(2023-2024)

423 972,00 423 972,00 423 972,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

39 900 90005

Poprawa efektywności 

energetycznej 

budynków 

użyteczności 

publicznej położonych 

w Gminie Morawica 

(2024-2025)

8 889 000,00 2 889 000,00 389 000,00 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

2 000 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

40 900 90015

Modernizacja 

infrastruktury 

oświetleniowej w 

Gminie Morawica-etap 

III (2024-2025)

950 000,00 100 000,00 20 000,00

80 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

41 900 90015

Przebudowa sieci 

średniego napięcia w 

Morawicy-projekt 

(2023-2024)

12 000,00 12 000,00 12 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem  Dz. 900 12 830 752,00 4 178 572,00 1 389 393,35 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

2 289 178,65

0,00

Strona 10––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 10



42 921 92109

Wsparcie działalności 

istniejących placówek 

wsparcia dziennego z 

terenu gminy 

Morawica oraz 

utworzenia nowej 

świetlicy 

środowiskowej w 

miejscowości Zaborze 

(2024-2025)

281 119,90 281 119,90 0,00

A.      

B.

C.

D. 

22 542,16

258 577,74
 Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem  Dz. 921 281 119,90 281 119,90 0,00

A.      

B.

C.

D. 

22 542,16

258 577,74

43 926 92601

Budowa zadaszenia 

boiska 

wielofunkcyjnego w 

miejscowości 

Morawica (2023-2024)

1 500 000,00 1 500 000,00 520 000,00

A.      

B.

C.

D. 

980 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

44 926 92601

Budowa zadaszenia 

boiska 

wielofunkcyjnego w 

miejscowości Blicza 

(2023-2024)

1 500 000,00 1 500 000,00 520 000,00

A.      

B.

C.

D. 

980 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

45 926 92601

Poprawa efektywności 

energetycznej 

budynków na terenie 

Miasta i Gminy 

Morawica-etap II. 

Część 7. 

Termomodernizacja 

hali sportowej w Bilczy 

(2023-2024)

2 731 477,00 2 579 000,00 329 000,00

A.      

B.

C.

D. 

2 250 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 11––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 11



46 926 92601

Poprawa efektywności 

energetycznej 

budynków na terenie 

Miasta i Gminy 

Morawica-etap II. 

Część 8. 

Termomodernizacja 

budynku pływalni 

KORAL w Morawicy 

(2023-2024)

5 992 227,00 5 765 227,00 326 227,00 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

4 939 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

47 926 92601

Opracowanie projektu 

Skate Parku przy 

zbiorniku wodnym w 

Morawicy (2023-2024)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

48 926 92601

Rozbudowa zaplecza 

socjalnego stadionu w 

Brzezinach dla klubu 

sportowego Moravia 

(2021-2024)

2 348 987,27 1 186 377,00 886 377,00

A.      

B.

C.

D. 

300 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

49 926 92601

Budowa kładki przy 

ścieżce pieszo-

rowerowej w Bilczy-

projekt (2022-2024)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

50 926 92605

Budowa boiska z 

nawierzchnią ze 

sztucznej trawy w 

Brzezinach-projekt 

(2021-2024)

32 103,00 8 302,50 8 302,50

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

51 926 92605

Zagospodarowanie 

działek gminnych nr 

35/33 i 35/78 w msc. 

Piaseczna Górka 

(2022-2024)

59 366,18 11 579,72 11 579,72

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem   Dz. 926 14 199 160,45 12 585 486,22 2 636 486,22 500 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

9 449 000,00

0,00 0,00

A 23 899 937,81
B

C

D 150 000,00

razem wydatki majątkowe 70 172 779,90 42 464 574,59 12 052 428,24 1 500 000,00 0,00 1 903 225,54 2 958 983,00

Strona 12––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 12



1 600 60013

Dofinansowanie 

inwestycji pn. 

"Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej dla 

zadania pn. Budowa 

obwodnic w m. 

Radkowice i w m. 

Brzeziny w ciągu DW 

763" (2022-2024)

374 633,15 374 633,15 374 633,15

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

2 600 60014

Przebudowa dróg 

powiatowych nr 0368T 

i nr 0371T w 

miejscowości 

Bilcza(2023-2024)

2 099 910,00 2 099 910,00 99 910,00 2 000 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

3 600 60014

Przebudowa i 

rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1358T 

na odcinku Łabędziów-

Radomice w trybie 

zaprojektuj i wybuduj 

(2023-2026)

2 471 455,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. Urząd Miasta                         

i Gminy 

4 900 90005

Ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń do 

powietrza poprzez 

modernizację 

indywidualnych 

kotłowni na terenie 

Miasta i Gminy 

Morawica (2015-2024)

2 251 046,00 120 000,00 120 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

wydatki majątkowe- dotacje 7 197 044,15 2 594 543,15 594 543,15 2 000 000,00

A 25 997 524,51

B 20 000,00

C

D 150 000,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) C. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych D. Inne źródła 

3 666 942,61 2 958 983,00OGÓŁEM 87 605 088,31 50 334 947,97 14 041 497,85 3 500 000,00 0,00

Strona 13––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01043

Dostawa i montaż rejestratorów 

telemetrycznych na punkty 

pomiarowe sieci wodociągowej

94 000,00 94 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy 

Razem  Dz. 010 94 000,00 94 000,00 A. B. 

2 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1359T w Łabędziowie i Bieleckich 

Młynach-projekt

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy 

3 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1357T  ul. Świętokrzyska w 

Kubach-Młynach-projekt

50 000,00 50 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy 

4 600 60016 Umocnienie pobocza drogi w ciągu 

ulicy Okrężnej - Chmielowice 11 352,27 11 352,27

Urząd Miasta               

i Gminy FS

5 600 60016
Zaprojektowanie drogi i wykonanie 

chodnika łączących ul. Folwark z 

ul. Chabrową - Dyminy 27 333,60 27 333,60

Urząd Miasta               

i Gminy  FS

6 600 60016 Wykonanie dokumentacji 

projektowej dróg ul. Strusia i ul. 

Skowronkowa - Piaseczna Górka 40 000,00 40 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy  FS

Załącznik nr 4

do uchwałyLXXVII/693/24

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 20 lutego 2024

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2024             

(6+7 +9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym:  

kredyty i 

pożyczki 

zaciągane na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienion

e w art.. 5 

ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p

Strona 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 1



7 600 60016 Wyrównanie drogi ul. Dąbrówka w 

Radomicach II 12 138,18 12 138,18

Urząd Miasta               

i Gminy  FS

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. 

Kwiatowa w Obicach-projekt 20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

9 600 60016
Budowa ul. Kamiennej w Zaborzu - 

etap II 200 000,00 200 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

10 600 60016
Przebudowa drogi do placu zabaw 

przy ul. Wapiennej w Woli 

Morawickiej 100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

11 600 60016
Przebudowa dróg w Piasecznej 

Górce (ul. Gołębia, ul. Ibisa, ul. 

Jerzyka, ul. Sójki, ul. Bielika, ul. 

Kormorana, ul. Pelikana) -projekt 40 000,00 40 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

12 600 60016
Wykonanie projektu drogi łączącej 

ulicę Granicę z ulicą Folwark w 

Dyminach 15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

13 600 60017
Utwardzenie drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych 25 000,00 25 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

14 600 60017
Rozbudowa drogi nr 13 w DSD 

relacji Łabędziów-Radomice 1 100 000,00 1 100 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

15 600 60017 Projekt ul. Miętowej. Wytyczenie 

granic -Kawczyn 17 285,83 17 285,83

Urząd Miasta               

i Gminy  FS

Razem  Dz. 600 1 668 109,88 1 668 109,88 A. B. 

16 700 70005
Termomodernizacja budynku przy 

ul. Spacerowej w Morawicy-projekt
50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

17 700 70005
Zakup nieruchomości gruntowych 

do zasobu gminnego
110 000,00 110 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

Razem Dz. 700 160 000,00 160 000,00

18 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego i 

programów użytkowych
30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem Dz. 750 30 000,00 30 000,00

Strona 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 2



19 754 75412
Instalacja klimatyzacji w małej sali 

remizy OSP w Bilczy 20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

20 754 75412
Wsparcie OSP w Morawicy w 

zakupie motopompy marki 

TOHATSU VE-1500 20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy  FS

21 754 75412
Zagospodarowanie działki na 

której znajduje się garaż OSP 

Obice 33 000,00 33 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy  FS

22 754 75412 Rozbudowa remizy OSP - Wola 

Morawicka 35 000,00 35 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy  FS

Razem  Dz. 754 108 000,00 108 000,00

23 801 80101
Budowa oświetlenia na boisku 

szkolnym przy SP w Radomicach
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy  FS

Razem  Dz. 801 15 000,00 15 000,00

24 900 90015

Wykonanie oświetlenia na ul. 

Rumiankowej i ul. Spacerowej -  

Bieleckie Młyny

14 061,06 14 061,06
Urząd Miasta               

i Gminy  FS

25 900 90015
Zaprojektowanie oraz montaż 

oświetlenia na ul. Zacisze - Dyminy
20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

26 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego ulic: 

Krótkiej, Szkolnej i Kieleckiej - 

Lisów 15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy FS

27 900 90015

Wykonanie projektu oświetlenia 

przy dalszej części ul. Ks. 

Korneckiego i ul. Czerwonej - 

Morawica 13 000,00 13 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

28 900 90015
Budowa i przebudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Morawica 350 000,00 350 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

29 900 90015 Opracowanie dokumentacji 

projektowej - oświetlenie uliczne 50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

Strona 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 3



Razem  Dz. 900 462 061,06 462 061,06

30 921 92109
Wykonanie zadaszenia w świetlicy 

w Brzezinach
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

31 921 92109

Projekt modernizacji wraz z 

rozbudową świetlicy wiejskiej w 

Łabędziowie

30 000,00 30 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy  FS

Razem  Dz. 921 130 000,00 130 000,00

32 926 92601

Budowa drogi pożarowej do 

istniejącego budynku na stadionie 

Moravia

160 000,00 160 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy 

33 926 92605 Zakup i wykonanie ogrodzenia i 

podestu wokół sadzawki - Brudzów 15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy  FS

34 926 92605
Boisko przy ul. Kolonia - zakup 

traktorka do koszenia oraz 

wyposażenia na boisko - Chałupki 22 852,27 22 852,27

Urząd Miasta               

i Gminy  FS

35 926 92605 Zagospodarowanie terenu przy 

altanie i placu zabaw - Kuby Młyny 18 897,52 18 897,52

Urząd Miasta               

i Gminy  FS

36 926 92605
Zakup kontenera na sprzet 

sportowy oraz jego montaż przy 

boisku wielofunkcyjnym w Nidzie 14 000,00 14 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy  FS

37 926 92605
Budowa placu zabaw i boiska 

wielofunkcyjnego na działce nr 30 

w miejscowości Podwole 15 917,49 15 917,49

Urząd Miasta               

i Gminy  FS

38 926 92605
Budowa placu zabaw przy 

zbiorniku wodnym w Morawicy-

projekt 10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

Razem Dz. 926 256 667,28 256 667,28

Strona 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 4



2 923 838,22 2 923 838,22 0,00 0,00
A.                      

B.      D. …....
0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Strona 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 5

1 2 3 4

13 742 058,53

1. Kredyty zaciągniete na rynku krajowym § 952 3 500 000,00

w tym:

1.1
zaciągnięte w związku z umową  zawartą z podmiotem  

dysponującym środkami pochodzącymi  z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągniete na rynku krajowym § 952

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

U.E.

§ 903

4.

Przychody ze spłat pozyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących zł 

budżetu U.E.

§ 902

5. Pozyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, § 953

w tym:

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujcym 

środkami pochodzącycmi z budżetu U.E.
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona
§ 931

w tym:

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.

Papiery wartościowe (obligacje)  dopuszczone do obrotu  

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 931

8.

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 

mowa w art.. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957 5 994 512,57

10. Wolne środki art. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p § 950 897 962,96

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 170 000,00

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 3 179 583,00

13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych 

w art.5 ust.1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44

16.
Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art..91 a ust. 1 

u.f.p.
§ 955

Przychody ogółem:

do Uchwały  Nr LXXVII/693/24Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 20 lutego2 024 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota                   

2024  r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 1



3 500 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, § 992 3 500 000,00

w tym:

1.1
zaciągniętych w związku   z zawarciem umowy   z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych, § 992

w tym:

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie  zadań  

realizowanych  z udziałem środków pochodzących z budżetu 

U.E.

§ 963

4.
Poźyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U. E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, § 993

w tym:

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącycmi z budżetu U. E.
§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 

ograniczona
§ 982

w tym:

6.1.
wyemitowanych w związku z zawarciem  umowy  z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 982

8. Wczesniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11.
Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art..91 a ust. 1  

u.f.p.
§ 955

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr LXXVII/693/24

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 20 lutego 2024roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki  otrzymującej  dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 750 75023 2900
Związek Gmin Powiatu Kieleckiego w Zlewni Górnej 

Nidy
3 000,00

2
921 92109 2480 Samorządowe Centrum Kultury i Biblioteki w Morawicy 2 052 000,00

Razem 2 055 000,00

1 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 591 268,00

2 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 69 312,42

3 801 80101 2590 Publiczna szkoła Podstawowa w Nidzie 163 036,00

4 801 80101 2590 Publiczna  Szkoła  Podstawowa w  Radomicach 211 947,00

5 801 80101 2580 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Morawickiej 3 105,64

6 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Morawickiej 1 362 181,00

80101 Zadania własne 2 400 850,06

7 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 89 830,00

8 801 80103 2580 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 591,61

9 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 249 527,00

10 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w   Nidzie 89 830,00

11 801 80103 2590 Publiczna  Szkoła Podstawowa w  Radomicach 69 867,00

12 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Morawickiej 812 103,00

80103 Zadania własne 1 311 748,61

13 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole " Szalony Brzdąc" 254 461,00

14 801 80104 2540 Fundacja "Kazimierz" w Bilczy 1 857 562,00

15 801 80104 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin 958 468,00

80104 Zadania własne 3 070 491,00

16 801 80106 2590 Towarzystwo Przyjaciół Nidy 37 887,00

17 801 80106 2590 Towarzystwo  Ekorozwoju Radomic 60 618,00

80106 Zadania własne 98 505,00

18 801 80149 2540 Fundacja "Kazimierz" w Bilczy 287 809,00

19 801 80149 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin 256 690,00

20 801 80149 2580 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin 671,18

Dotacje podmiotowe na 2024 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 1



21 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole  "Szalony Brzdąc" 512 512,00

22 801 80149 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Morawickiej 140 260,00

23 801 80149 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 79 252,00

24 801 80149 2590 Towarzystwo Przyjaciół Nidy 27 198,00

80149 Zadania własne 1 304 392,18

25 801 80150 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Morawickiej 194 772,00

26 801 80150 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 28 509,58

27 801 80150 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 90 868,00

28 801 80150 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Radomicach 99 129,00

80150 Zadania własne 413 278,58

29 854 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole  "Szalony Brzdąc" 44 424,00

30 854 85404 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin 31 731,00

31 854 85404 2540 Fundacja "Kazimierz" w Bilczy 12 692,00

32 854 85404 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Morawickiej 6 346,00

854 Zadanie własne 95 193,00

Razem 8 694 458,43

OGÓŁEM 10 749 458,43

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXVII/693/24 
Data dokumentu 2024-02-20 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2024 rok. 
Identyfikator dokumentu 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-608088342 
Numer seryjny 239A6834B11B857BA136533664F42081C470 
Osoba podpisująca Bartosz Kruk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-02-20 11:22:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5358A46A-3CFE-4BBD-BFA1-90DF852F4621. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXXVII/693/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pauza – w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-02-20T10:22:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




